17-02-2024 23:54:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A implantação do RECAPEAMENTO ASFÁLTICO na RUA FLAMBOYANT, em toda a sua extensão, além de
atender e prestigiar a toda comunidade local, se trata de uma reivindicação antiga, pois trata-se de via bastante
comercial e de grande trafego, contribuindo por uma maior fluidez no trânsito, beneficiando e ligando vários bairros.

Solicito a operação de RECAPEAMENTO ASFÁLTICO naRUA FLAMBOYANT, ALAMEDA FLAMBOYAN 34 ;
ALAMEDA CINAMOMOS 26; ALAMEDA MAGNOLIA 80 ;ALAMEDA SANTA BARBARA 94, PANORAMA, 38.412-610,
UBERLÂNDIA - MG

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA FLAMBOYANT, ALAMEDA FLAMBOYAN 34 ; ALAMEDA CINAMOMOS 26; ALAMEDA
MAGNOLIA 80 ;ALAMEDA SANTA BARBARA 94, PANORAMA, 38.412-610, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 38570/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total